
Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 6 octobre 2018

Orbe

Parcours : 30.8 km

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 51 Secondo Fabien 1990 Homme Champagnole Jura cyclisme A (17 à 30 ans) 00:38:04.05 -

2 66 Roux Baptiste Novel Guillaume 1992 1978 Homme QUEIGE Team Chris Net TD (Tandem ou Duo) 00:39:05.78 1:01.73

3 61 Fischer Nicolas 1977 Homme Genève SPARTACO CYCLING GENÈVE M (31 à 50 ans) 00:39:25.41 1:21.36

4 87 Glaus Michael 1989 Homme VC Kerzers A (17 à 30 ans) 00:40:57.30 2:53.25

5 18 Themann Michael 1970 Homme Brütten Velo Lade Nüeri M (31 à 50 ans) 00:41:18.94 3:14.89

6 45 Huwiler Thomas 1989 Homme Acacias Tri club Geneve A (17 à 30 ans) 00:41:25.44 3:21.39

7 29 Ornon Grégory 1981 Homme Meinier Rochat cycles M (31 à 50 ans) 00:41:26.56 3:22.51

8 89 Morel Philip 1979 Homme Rushteam Ecublens M (31 à 50 ans) 00:41:31.70 3:27.65

9 95 Büchler Peter 1961 Homme VC Spreitenbach Sporthaus Ponzio V (51 ans et plus) 00:41:47.79 3:43.74

10 93 Frigiolin Stéphane 1986 Homme M (31 à 50 ans) 00:41:51.08 3:47.03

11 47 Grirard Arnaud 1981 Homme ST JULIEN EN GENEVOIS Genevatriathlon M (31 à 50 ans) 00:42:18.75 4:14.70

12 30 Burkhardt Philippe 1974 Homme Valeyres-sous-Rances Pro Sport Service M (31 à 50 ans) 00:42:25.91 4:21.86

13 48 Anderegg  Damien 1987 Homme St-Cergue Pédale des Eaux-Vives (PEV) M (31 à 50 ans) 00:42:28.58 4:24.53

14 11 Carvalho José 1981 Homme Bellevue Cycling Cols M (31 à 50 ans) 00:42:43.57 4:39.52

15 84 Gatinet Julien Bolens Gil 1988 1985 Homme Tribulerformance TD (Tandem ou Duo) 00:42:44.69 4:40.64

16 53 de Pury Renaud 1966 Homme Yverdon-les-Bains TRYverdon V (51 ans et plus) 00:42:52.70 4:48.65

17 80 Baggiolini Malo 1994 Homme VC Orbe  A (17 à 30 ans) 00:43:05.10 5:01.05

18 5 Schupbach Matthieu Schmid Peter 1962 1967 Homme Liestal GIANT Gellert-Veloteam TD (Tandem ou Duo) 00:43:08.64 5:04.59

19 33 Bouzon Antoine 2001 Homme blonay team humard velo passion A (17 à 30 ans) 00:43:09.64 5:05.59

20 36 Heinz Wermuth 1961 Homme Sumiswald R.V.Ersigen V (51 ans et plus) 00:43:28.19 5:24.14

21 90 André Ronny 1976 Homme M (31 à 50 ans) 00:43:28.70 5:24.65

22 74 Lazareth Franck 1965 Homme DRAILLANT (France) V (51 ans et plus) 00:43:29.31 5:25.26

23 78 Camandona Etienne 2001 Homme VC Echallens A (17 à 30 ans) 00:43:37.61 5:33.56

24 85 Chaudye Fabien 1983 Homme B3 Bulle Triathlon M (31 à 50 ans) 00:43:37.90 5:33.85

25 100 Picard Sébastien 2001 Homme A (17 à 30 ans) 00:43:44.83 5:40.78

26 73 Da Costa Paulo 1967 Homme chavannes de bogis cyling cols V (51 ans et plus) 00:44:00.93 5:56.88

27 43 Quiniou Louis 1990 Homme Genève WePerf A (17 à 30 ans) 00:44:01.72 5:57.67

28 23 Krebs Thomas 1971 Homme Soultz VC Soultzia M (31 à 50 ans) 00:44:19.68 6:15.63

29 12 Souto Jesus 1967 Homme Le Mont sur Lausanne Vc Vallorbe/Freecycle V (51 ans et plus) 00:44:19.95 6:15.90

30 64 Rüegg Matthieu 1991 Homme Ecublens VD Rushteam Ecublens A (17 à 30 ans) 00:44:20.21 6:16.16

31 69 Longo Jeannie 1958 Dame St martin Roue d'or Sanaryenne D (Dames dès 17 ans) 00:44:21.97 6:17.92

32 22 Rei Paulo 1976 Homme Bussigny Vcl valorbe M (31 à 50 ans) 00:44:24.74 6:20.69

33 17 Smith Nicholad Perrone Sandro 1976 Homme Rances VC Vallorbe TD (Tandem ou Duo) 00:44:26.89 6:22.84

34 50 Widmer Bernard 1973 Homme Genève Genevatri M (31 à 50 ans) 00:44:30.94 6:26.89

35 92 Montoro Claudio Schäppi François 1968 1966 Homme Vélo Club Broye Lucens TD (Tandem ou Duo) 00:44:59.41 6:55.36

36 65 Maring Philippe Domingues Amilcar 1964 1966 Homme Le Mont sur Lausanne Freecycle TD (Tandem ou Duo) 00:45:00.13 6:56.08

37 68 Ciprelli Patrice 1954 Homme st Martin le vinoux V (51 ans et plus) 00:45:02.14 6:58.09

38 83 Bolliger Ueli 1964  Homme VC Mendrisio V (51 ans et plus) 00:45:26.80 7:22.75

39 38 Cavalier Serge 1973 Homme Bournens Fouzitou M (31 à 50 ans) 00:45:27.97 7:23.92

40 99 Erhel François Hellinckx Pavl 1979 1966 Homme Tri Team Pully TD (Tandem ou Duo) 00:45:50.46 7:46.41

41 94 Heim Michael 1969 Homme M (31 à 50 ans) 00:46:01.03 7:56.98

42 91 Abreu Bruno Pinheiro Serafin 1983 1964 Homme TD (Tandem ou Duo) 00:46:11.06 8:07.01

43 31 Pasche Jacques 1978 Homme Chesalles-sur-Oron Teysalpi M (31 à 50 ans) 00:46:35.19 8:31.14

44 72 Gaillard Bernard 1960 Homme Genève PEV V (51 ans et plus) 00:46:37.95 8:33.90

45 82 Meier Erich 1954 Homme Hilüte Axova-Solar M (31 à 50 ans) 00:47:00.61 8:56.56

46 120 Pioletti Lorenzo Pittet Greg 1967 1990 Homme Moudon Pmu raspou team TD (Tandem ou Duo) 00:47:11.82 9:07.77

47 13 Vliegen Peter 1955 Homme Boniswil Teammerida V (51 ans et plus) 00:47:12.03 9:07.98

48 59 Equey Jean François 1955 Homme Morges Team Express'o V (51 ans et plus) 00:47:30.06 9:26.01

49 42 Oesch Hanspeter 1960 Homme Möriken VC Möriken V (51 ans et plus) 00:47:42.48 9:38.43

50 63 Ramuz Michael 1988 Homme Promasens Triviera A (17 à 30 ans) 00:48:03.59 9:59.54

51 75 Jolidon Nicolas 1970 Homme Bavois M (31 à 50 ans) 00:48:04.78 10:00.73

52 98 Cosendai Jonas 1979 Homme Tri Team Pully M (31 à 50 ans) 00:48:15.19 10:11.14

53 39 Krieger Alexandre 1966 Homme Sullens Fouzitou V (51 ans et plus) 00:48:24.43 10:20.38

54 4 Harnischberg Théo 2002 Homme Yverdon-les-Bains E (12 à 16 ans ) 00:48:35.05 10:31.00

55 77 Decollogny Patrick 1970 Homme M (31 à 50 ans) 00:48:46.48 10:42.43

56 70 Barroso Franck 1980 Homme Savigny TriTeam Pully M (31 à 50 ans) 00:48:53.36 10:49.31

57 67 Alpagot Tolga 1973 Homme Geneva Geneva Cyclists M (31 à 50 ans) 00:49:05.23 11:01.18

58 46 Walsh Gerry 1974 Homme Geneva Geneva Cyclists M (31 à 50 ans) 00:49:12.37 11:08.32

59 79 Mendes Sergio 1979 Homme TRYverdon M (31 à 50 ans) 00:49:12.63 11:08.58

60 19 Themann Nicole 1972 Dame Brütten Team Popple / Velo Lade Nüeri D (Dames dès 17 ans) 00:49:15.09 11:11.04

61 40 Saladin Kilian 1969 Homme Muttenz Team Hilite Axova-Solar M (31 à 50 ans) 00:49:15.95 11:11.90

62 86 Bonvin Yann 1990 Homme A (17 à 30 ans) 00:49:18.73 11:14.68

63 101 Vallatton Alexia 1988 Dame Triviera D (Dames dès 17 ans) 00:49:25.35 11:21.30

64 14 Stadelmann Etienne 1965 Homme Neuchatel Zeta Cycling Colombier V (51 ans et plus) 00:49:27.99 11:23.94

65 97 Grigoriou Christopher 1976 Homme M (31 à 50 ans) 00:49:31.17 11:27.12

66 37 Clément Victor 1999 Homme Fribourg Aucun A (17 à 30 ans) 00:49:33.52 11:29.47

67 9 Kratzer  Olivier 1977 Homme Vuarrens TRYverdon M (31 à 50 ans) 00:49:41.42 11:37.37

68 58 Sim Sim Rui Miguel 1968 Homme Cessy  France M (31 à 50 ans) 00:49:46.59 11:42.54

69 81 Christen Marcel 1946 Homme V (51 ans et plus) 00:50:18.83 12:14.78

70 24 Aubert Pierre-André Aubert Loïc 1963 1990 Homme Pomy vélo club Orbe TD (Tandem ou Duo) 00:51:26.10 13:22.05

71 6 Tisserant Aurélien Curiel Reyes 1990 Homme Chavornay TRYverdon TD (Tandem ou Duo) 00:51:26.52 13:22.47

72 26 Miglietta Laurent 1972 Homme Albeuve Cycles Froidevaux M (31 à 50 ans) 00:51:54.31 13:50.26

73 49 Grandjean Stéphane 1968 Homme confignon bikeconfignon M (31 à 50 ans) 00:51:58.34 13:54.29

74 60 Blandin-Bezin  Andréa 1997 Dame Saint-Germain-lès-Arlay EDNH D (Dames dès 17 ans) 00:51:58.55 13:54.50

75 96 Ballif Roger 1943 Homme V (51 ans et plus) 00:52:17.21 14:13.16

76 56 Cardinaux Mathieu 1976 Homme Genève M (31 à 50 ans) 00:52:49.32 14:45.27

77 15 Herbert Fivian Daniela Glaus 1944 1957 Homme Büren a.d.Aare RC Olympia Biel TD (Tandem ou Duo) 00:53:27.08 15:23.03

78 57 Pacot Mathieu 1983 Homme Genève M (31 à 50 ans) 00:53:30.54 15:26.49

79 16 Gaudard Jessica Dame Boussens TRYverdon D (Dames dès 17 ans) 00:54:10.17 16:06.12

80 76 VoyameNorbert 1954 Homme V (51 ans et plus) 00:56:12.05 18:08.00

81 20 Perreau Olivier 1979 Homme La conversion Tri Team Pully M (31 à 50 ans) 00:56:25.74 18:21.69

82 27 Biaggi Florian 2003 Homme le Pont Vélo Club Vallorbe E (12 à 16 ans ) 00:56:26.34 18:22.29

83 3 Harnischberg Lenny 2004 Homme Yverdon-les-Bains E (12 à 16 ans ) 00:57:05.92 19:01.87

84 25 Balimann Erwin 1962 Homme Cheyres V (51 ans et plus) 00:57:18.92 19:14.87

85 10 Kratzer Adeline 1980 Dame Vuarrens D (Dames dès 17 ans) 00:58:49.57 20:45.52

86 44 Grandjean Joël 1966 Homme confignon bikeconfignon V (51 ans et plus) 00:59:02.19 20:58.14

87 41 Chollet Marianne Porte Laurie 1977 1967 Dame Lausanne Raspou team TD (Tandem ou Duo) 00:59:53.14 21:49.09

88 7 Thonney Malcom 2004 Homme Montagny E (12 à 16 ans ) 01:00:35.08 22:31.03

89 54 Bazarbachi amir 1977 Homme GENEVE ELEMENZ M (31 à 50 ans) 01:00:59.62 22:55.57

90 34 Bulbul Semih 1963 Homme Versoix V (51 ans et plus) 01:01:15.24 23:11.19

91 8 Thonney Harry 1982 Homme Montagny M (31 à 50 ans) 01:01:23.47 23:19.42

92 88 Simon Claude 1962 Homme VC Echallens V (51 ans et plus) 01:04:19.26 26:15.21
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Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 6 octobre 2018

Orbe

Parcours : 30.8 km
93 55 Cantero Montero Honly 1976 Homme VIEGY FONCENEX Elemenz M (31 à 50 ans) 01:17:14.95 39:10.90

Non partant(s) DNS

Thièry Cyrille 1990 Homme Chavornay VC Orbe - IAM Excelsior A (17 à 30 ans)

Schläpfer Adrian 1967 Homme Rickenbach RMV Uzwil V (51 ans et plus)

Dupasquier  José 1971 Homme Vaulruz Pédale bulloise M (31 à 50 ans)

Gross Micah 1981 Homme Steffisburg RSC Aaretal Münsingen M (31 à 50 ans)

Cottin Guillemette 1991 Dame Prévessin Tryverdon D (Dames dès 17 ans)

Melancia Stéfane 1994 Homme Vernier BOS Bikes A (17 à 30 ans)

Girardon  David 1982 Homme Montperreux M (31 à 50 ans)

Ecoffey Sylvain Homme Sorens Www.cycles-passion.ch M (31 à 50 ans)

Granger Gérald 1955 Homme Pougny VC Lancy V (51 ans et plus)

A (17 à 30 ans)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 51 Secondo Fabien 1990 Homme Champagnole Jura cyclisme 00:38:04.05 -

2 87 Glaus Michael 1989 Homme VC Kerzers 00:40:57.30 2:53.25

3 45 Huwiler Thomas 1989 Homme Acacias Tri club Geneve 00:41:25.44 3:21.39

4 80 Baggiolini Malo 1994 Homme VC Orbe  00:43:05.10 5:01.05

5 33 Bouzon Antoine 2001 Homme blonay team humard velo passion 00:43:09.64 5:05.59

6 78 Camandona Etienne 2001 Homme VC Echallens 00:43:37.61 5:33.56

7 100 Picard Sébastien 2001 Homme 00:43:44.83 5:40.78

8 43 Quiniou Louis 1990 Homme Genève WePerf 00:44:01.72 5:57.67

9 64 Rüegg Matthieu 1991 Homme Ecublens VD Rushteam Ecublens 00:44:20.21 6:16.16

10 63 Ramuz Michael 1988 Homme Promasens Triviera 00:48:03.59 9:59.54

11 86 Bonvin Yann 1990 Homme 00:49:18.73 11:14.68

12 37 Clément Victor 1999 Homme Fribourg Aucun 00:49:33.52 11:29.47

Non partant(s) DNS

Thièry Cyrille 1990 Homme Chavornay VC Orbe - IAM Excelsior

Melancia Stéfane 1994 Homme Vernier BOS Bikes

D (Dames dès 17 ans)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 69 Longo Jeannie 1958 Dame St martin Roue d'or Sanaryenne 00:44:21.97 -

2 19 Themann Nicole 1972 Dame Brütten Team Popple / Velo Lade Nüeri 00:49:15.09 4:53.12

3 101 Vallatton Alexia 1988 Dame Triviera 00:49:25.35 5:03:37

4 60 Blandin-Bezin  Andréa 1997 Dame Saint-Germain-lès-Arlay EDNH 00:51:58.55 7:36.58

5 16 Gaudard Jessica Dame Boussens TRYverdon 00:54:10.17 9:48.20

6 10 Kratzer Adeline 1980 Dame Vuarrens 00:58:49.57 14:27.60

Non partant(s) DNS

Cottin Guillemette 1991 Dame Prévessin Tryverdon

E (12 à 16 ans )

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 4 Harnischberg Théo 2002 Homme Yverdon-les-Bains 00:48:35.05 -

2 27 Biaggi Florian 2003 Homme le Pont Vélo Club Vallorbe 00:56:26.34 7:51.29

3 3 Harnischberg Lenny 2004 Homme Yverdon-les-Bains 00:57:05.92 8:30.87

4 7 Thonney Malcom 2004 Homme Montagny 01:00:35.08 12:00.03

M (31 à 50 ans)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 61 Fischer Nicolas 1977 Homme Genève SPARTACO CYCLING GENÈVE 00:39:25.41 -

2 18 Themann Michael 1970 Homme Brütten Velo Lade Nüeri 00:41:18.94 1:53.53

3 29 Ornon Grégory 1981 Homme Meinier Rochat cycles 00:41:26.56 2:01.15

4 89 Morel Philip 1979 Homme Rushteam Ecublens 00:41:31.70 2:06.29

5 93 Frigiolin Stéphane 1986 Homme 00:41:51.08 2:25.67

6 47 Grirard Arnaud 1981 Homme ST JULIEN EN GENEVOIS Genevatriathlon 00:42:18.75 2:53.34

7 30 Burkhardt Philippe 1974 Homme Valeyres-sous-Rances Pro Sport Service 00:42:25.91 3:00.50

8 48 Anderegg  Damien 1987 Homme St-Cergue Pédale des Eaux-Vives (PEV) 00:42:28.58 3:03.17

9 11 Carvalho José 1981 Homme Bellevue Cycling Cols 00:42:43.57 3:18.16

10 90 André Ronny 1976 Homme 00:43:28.70 4:03.29

11 85 Chaudye Fabien 1983 Homme B3 Bulle Triathlon 00:43:37.90 4:12.49

12 23 Krebs Thomas 1971 Homme Soultz VC Soultzia 00:44:19.68 4:54.27

13 22 Rei Paulo 1976 Homme Bussigny Vcl valorbe 00:44:24.74 4:59.33

14 50 Widmer Bernard 1973 Homme Genève Genevatri 00:44:30.94 5:05.53

15 38 Cavalier Serge 1973 Homme Bournens Fouzitou 00:45:27.97 6:02.56

16 94 Heim Michael 1969 Homme 00:46:01.03 6:35.62

17 31 Pasche Jacques 1978 Homme Chesalles-sur-Oron Teysalpi 00:46:35.19 7:09.78

18 82 Meier Erich 1954 Homme Hilüte Axova-Solar 00:47:00.61 7:35.20

19 75 Jolidon Nicolas 1970 Homme Bavois 00:48:04.78 8:39.37

20 98 Cosendai Jonas 1979 Homme Tri Team Pully 00:48:15.19 8:49.78

21 77 Decollogny Patrick 1970 Homme 00:48:46.48 9:21.07

22 70 Barroso Franck 1980 Homme Savigny TriTeam Pully 00:48:53.36 9:27.95

23 67 Alpagot Tolga 1973 Homme Geneva Geneva Cyclists 00:49:05.23 9:39.82

24 46 Walsh Gerry 1974 Homme Geneva Geneva Cyclists 00:49:12.37 9:46.96

25 79 Mendes Sergio 1979 Homme TRYverdon 00:49:12.63 9:47.22

26 40 Saladin Kilian 1969 Homme Muttenz Team Hilite Axova-Solar 00:49:15.95 9:50.54

27 97 Grigoriou Christopher 1976 Homme 00:49:31.17 10:05.76

28 9 Kratzer  Olivier 1977 Homme Vuarrens TRYverdon 00:49:41.42 10:16.01

29 58 Sim Sim Rui Miguel 1968 Homme Cessy  France 00:49:46.59 10:21.18

30 26 Miglietta Laurent 1972 Homme Albeuve Cycles Froidevaux 00:51:54.31 12:28.90

31 49 Grandjean Stéphane 1968 Homme confignon bikeconfignon 00:51:58.34 12:32.93

32 56 Cardinaux Mathieu 1976 Homme Genève 00:52:49.32 13:23.91

33 57 Pacot Mathieu 1983 Homme Genève 00:53:30.54 14:05.13

34 20 Perreau Olivier 1979 Homme La conversion Tri Team Pully 00:56:25.74 17:00.33

35 54 Bazarbachi amir 1977 Homme GENEVE ELEMENZ 01:00:59.62 21:34.21

36 8 Thonney Harry 1982 Homme Montagny 01:01:23.47 21:58.06
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Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 6 octobre 2018

Orbe

Parcours : 30.8 km
37 55 Cantero Montero Honly 1976 Homme VIEGY FONCENEX Elemenz 01:17:14.95 37:49.54

Non partant(s) DNS

Dupasquier  José 1971 Homme Vaulruz Pédale bulloise

Gross Micah 1981 Homme Steffisburg RSC Aaretal Münsingen

Girardon  David 1982 Homme Montperreux

Ecoffey Sylvain Homme Sorens Www.cycles-passion.ch

DT (Duo et Tandem)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 66 Roux Baptiste Novel Guillaume 1992 1978 Homme QUEIGE Team Chris Net 00:39:05.78 -

2 84 Gatinet Julien Bolens Gil 1988 1985 Homme Tribulerformance 00:42:44.69 3:38.91

3 5 Schupbach Matthieu Schmid Peter 1962 1967 Homme Liestal GIANT Gellert-Veloteam 00:43:08.64 4:02.86

4 17 Smith Nicholad Perrone Sandro 1976 Homme Rances VC Vallorbe 00:44:26.89 5:21.11

5 92 Montoro Claudio Schäppi François 1968 1966 Homme Vélo Club Broye Lucens 00:44:59.41 5:53.63

6 65 Maring Philippe Domingues Amilcar 1964 1966 Homme Le Mont sur Lausanne Freecycle 00:45:00.13 5:54.35

7 99 Erhel François Hellinckx Pavl 1979 1966 Homme Tri Team Pully 00:45:50.46 6:44.68

8 91 Abreu Bruno Pinheiro Serafin 1983 1964 Homme 00:46:11.06 7:05.28

9 120 Pioletti Lorenzo Pittet Greg 1967 1990 Homme Moudon Pmu raspou team 00:47:11.82 8:06.04

10 24 Aubert Pierre-André Aubert Loïc 1963 1990 Homme Pomy vélo club Orbe 00:51:26.10 12:20.32

11 6 Tisserant Aurélien Curiel Reyes 1990 Homme Chavornay TRYverdon 00:51:26.52 12:20.74

12 15 Herbert Fivian Daniela Glaus 1944 1957 Homme Büren a.d.Aare RC Olympia Biel 00:53:27.08 14:21.30

13 41 Chollet Marianne Porte Laurie 1977 1967 Dame Lausanne Raspou team 00:59:53.14 20:47.36

V (51 ans et plus)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er
1 95 Büchler Peter 1961 Homme VC Spreitenbach Sporthaus Ponzio 00:41:47.79 -

2 53 de Pury Renaud 1966 Homme Yverdon-les-Bains TRYverdon 00:42:52.70 1:04.91

3 36 Heinz Wermuth 1961 Homme Sumiswald R.V.Ersigen 00:43:28.19 1:40.40

4 74 Lazareth Franck 1965 Homme DRAILLANT (France) 00:43:29.31 1:41.52

5 73 Da Costa Paulo 1967 Homme chavannes de bogis cyling cols 00:44:00.93 2:13.14

6 12 Souto Jesus 1967 Homme Le Mont sur Lausanne Vc Vallorbe/Freecycle 00:44:19.95 2:32.16

7 68 Ciprelli Patrice 1954 Homme st Martin le vinoux 00:45:02.14 3:14.35

8 83 Bolliger Ueli 1964  Homme VC Mendrisio 00:45:26.80 3:39.01

9 72 Gaillard Bernard 1960 Homme Genève PEV 00:46:37.95 4:50.16

10 13 Vliegen Peter 1955 Homme Boniswil Teammerida 00:47:12.03 5:24.24

11 59 Equey Jean François 1955 Homme Morges Team Express'o 00:47:30.06 5:42.27

12 42 Oesch Hanspeter 1960 Homme Möriken VC Möriken 00:47:42.48 5:54.69

13 39 Krieger Alexandre 1966 Homme Sullens Fouzitou 00:48:24.43 6:36.64

14 14 Stadelmann Etienne 1965 Homme Neuchatel Zeta Cycling Colombier 00:49:27.99 7:40.20

15 81 Christen Marcel 1946 Homme 00:50:18.83 8:31.04

16 96 Ballif Roger 1943 Homme 00:52:17.21 10:29.42

17 76 VoyameNorbert 1954 Homme 00:56:12.05 14:24.26

18 25 Balimann Erwin 1962 Homme Cheyres 00:57:18.92 15:31.13

19 44 Grandjean Joël 1966 Homme confignon bikeconfignon 00:59:02.19 17:14.40

20 34 Bulbul Semih 1963 Homme Versoix 01:01:15.24 19:27.45

21 88 Simon Claude 1962 Homme VC Echallens 01:04:19.26 22:31.47

Non partant(s) DNS

Schläpfer Adrian 1967 Homme Rickenbach RMV Uzwil

Granger Gérald 1955 Homme Pougny VC Lancy

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Courbat
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